et vult liberare. et sic in se non speret. s; in deo qui promittit q; liberabit si confugiat ad eum. vult enim deus vt homo habeat timorē de inimico forti. et spem de promissionibus futurorum. et de dilectione dei vehemētissima. ergo sequitur q; vult eum ptegere quē admodum gallina protegat pullos suos ex amore vehemēti. et est spes de custodia angelorum. homo autem si molatur inter duas molas timorē scilicet et spem efficietur panis placēs deo. et sic vincet omnem temptacōnez. siue sit leuis et occulta. que dicitur timor nocturnus. siue leuis et manifesta q; dicitur sagitta volans in die. siue sit grauis et occulta. que dicitur negociū perambulans in tenebris. siue sit grauis et asperata. q; dicitur demonium meridianū. hec q; tuor genera temptacōnez vincet quilibet sic armatus vt dictū est. Sed in euangelio non sūt nisi tres temptacōnes. vbi dicit. Ductus ē ihesus in desertum etc. Mat; .iij. capitulo. et comprehendunt q; omnes temptacōes sub quaternario. vt dictum est. quandoq; sub ternario vt in euangelio. q; sub binario. vt in eodem psalmo inferius vbi dicitur. A laqueo venantium. id est ab opere malo. et a verbo a spero. id est a peccato oris. Temptatus autē fuit dominus a dyabolo triplici temptacōne scilicet temptacōne gula. cum dixit ei. Dic vt lapides isti panes fiant. Cupiditatis scilicet. cum dixit. Vnde omnia tibi dabo si procidens adoraueris me. Et inanis glorie. scilicet quando diabolus voluit eum deicere de pinaculo sicut fecerat alijs predicatoribus multis. Et vicit eum dominus per autoritates sacre scripture quod significatum est. in hoc q; dauid lapidibus sumptis de torrente deiecit goliath. docens nos debere armari gladio verbi dei pter illa arma. quibus nos armat apostolus in epistola hodierna vt sic sufficiēter ad pugnam armati simus. Potest etiam dici q; a principio septuagesime ecclesia tot tribulacōib; pressa desperans clamauerat. Cir cū dederunt me gemitus mortis. quasi a nulla parte euadere possit. In principio vero sexagesime. vbi etiā de hoc dictum est. et dicitur in quarta dominica quasi posita inter desperacōnem et spem clamauit. Exurge q; obdormis domine. In principio quinquagesime iam desperans clamauit. Esto mihi domine in deum ptectorem pmo deprecatiuam mutās in affirmatiuam. dixit. dux mihi eris et enutries me. Runc vero i principio quadragesime ostendens se exaudiatam dicit. inuocabit me. et ego exaudiam eum. et epistola dicit. in tempore placito exaudiuit. In graduali datur nobis angelorum custodia. In tractu diuina ptectio. q; circūdamur scuto veritatis. In euangelio ad exempluz saluatoris ab hoste. Triumphus. cui dicimus. Vade retro satanas. In offertorio etiam diuina ptectio vocatur cum dicit. Scapul; suis

obumbrabit tibi etc. In postcōmunionē demonum subiectio vbi dicitur. Super aspidem et basiliscum. Ab hac die vsq; ad pasceuen opuntur cruce. et velum ante altare suspenditur. de quo in prima parte dictuz est sub tē de picturis. Hec dominica priuilegiata est q; est ianua et limes q; dragesime. que respētat tempus quo filij israel morati sūt in deserto. Tria quidem fuerunt in populo israel. quorum duo cōmemorauimus. scilicet peregrinacō. que fuit in egipto. quando iacob et filij sui profecti sunt in egiptum. Captiuacō. que fuit in babilone. et disperfio. que facta fuit a tyto et vespasiano. per totum mundum. quam non cōmemorauimus. quia ab illa nunq; reuocabuntur. de qua dictum est. tradam eos i manu de qua non potuerunt surgere. In hac dominica ad horas dicitur capitulum. Fratres. horramur. ne in vacuum etc. Corin. vj. c. et illud. Ecce nūc temp; secūdo Corinth. vj. c. et illud. In omnibus exhibeamus. ibidem. Et fit hodie stacō apud basilicam lateranē. que constructa est in honorem saluatoris et plusq; pphete iohannis. eo q; officium hodiernū saluatoris nostri pphetice resonat felicitatem. De secunda feria.

**D**ostqm dominus et apostolus armauerunt militem suum non restat. nisi vt pugnet. quia hostes semper parati sunt. quia vero per opera misericordie specialiter et maxime fit pugna ista. id est de ipis est feria ista. que agit de elemosina. Rursus. quia onus pugne non libenter suscipitur. nisi intuitu premij. ideo in hac secunda feria est introitus. Sicut oculi seruoꝝ etc. et domin; in epistola. Ecce ego requirā oues meas etc. que sumpta est de ezechiele. xxxiij. ostendit premium cum dicit. et pasca eas. qui enim pascat dominum in paupe. et domin; pascat eum. sicut ibi legitur. In montibus israel. id est in mansiomb; eternis. Idem habet per euangelium. Cum venerit filius etc. mat; .xxv. capitulo. vbi dicitur. Venite benedicti etc. Esuriui et dedistis mihi manducare. Debemus autem habere oculum ad ipsum non tantum si mitrum vt respiciamus penas eternas et propter hoc bonum faciamus. hoc enim esset timor seruilis. sed etiam dexterum. vt considerare mus premia. istum oculum vult nobis auferre dyabolus et nititur qntum potest. vnde primo Reg. xj. capitulo. Rex ammonitarum noluit inire fed; cuz ioabitis. nisi erueret eis dextros oculos. Similiter vult facere nobis dyabolus vt non simus apti ad pugnam sic milites qui non habet oculum dextrum.

**D**e tertia feria. Tercia feria agit de oracōne. et sumit introitus de psalmo. qui est oratio Domine refugium factus es nobis Pugnamus enim orando. Vnde ih; s